

# MICHELLE KAREN

## DESPACHO



Bu çok güçlü ve güzel tören, bizlere Peru'daki Inka medeniyetinden miras kalmıştır. Dünya üzerindeki tüm yaşamı onurlandırır: Dünya Anamızı, Dağların ruhlarını, Gökyüzünü, Ağaç ve Bitki İnsanlarını, Taşların yaşayan Ruhlarını, Hayvanlar Alemi, Büyükanne Ay'ı, Güneş Baba'yı ve Yıldız Milletlerini. Hayatımızda yer alan herkes ve herşey ile doğru bir alışveriş ilişkisi içinde olabilme üzerinedir. Hayatı ve onun kutsallığını onurlandırdığımız zaman kader planımız ile uyum içinde oluruz.

Çikolata, fasulye, kuru üzüm, şeker, çiçek, kurdele gibi yüze yakın içerik, Despacho yani Tanrı'ya Sunu olarak kullanılarak çok hoş bir Mandala oluştururlar. Bunların her biri, hayatımızın bir kesitini sembolize eder ve her zaman eril ve dişil olarak birbirleriyle dengededir. Tüm dualarımızın gerçekleşmesi için Quintos yani Koka veya Defne yapraklarına doğru üflenir. Derin bir saygı, sevinç ve şükran ile oluşan bu demet daha sonra yakılarak, Kondor (Akbaba) ve Pachamama (Dünya Ana) tarafından yukarı alemlere çıkarılmak üzere havaya salınır.

Despacho'nun sonucu; eğer yüksek gerçeğe zaten bağlı isek hafif, ancak kader planımızdan sapmış isek yoğun olarak tezahür eder. Hayatımızın değişik yönleri ile doğru ilişki içine girmek başlangıçta bayağı şaşırtıcı sonuçlar verebilir. Ancak zaman içinde dramatik olarak tekrarlanan bu olaylar bizleri hayalimizdeki kariyere; beden, zihin, kalp ve ruhsal olarak uyumlu bir eşe; ve her zamankinden daha fazla bolluğa yani daha iyi koşullara doğru yönlendirir.

Michelle Karen, uluslararası konuşmacı; astroloji, yaşam, gıda, beslenme, yoga ve spiritüel konular üzerine 8 kitabın yazarı; Hollywood 78. Akademi Ödülleri'nde yıldızların astroloğudur ve Four Winds Society mezunu olarak Peru'da İnkaların doğrudan torunları

olan Q'ero Master Şamanları ve bilhassa rehberleri Don Pasqual ve eşi Santosa tarafından inisiye edilmiştir. Cusco'da ki geleneksel saç kesim törenlerinde iki Q'ero çocuğunun 'Büyükannesi/Godmother' olması istenmiştir. Michelle, Peru ve Bolivya tarafında bulunan Kutsal Vadi ve Titicaca gölüne düzenli olarak mistik yolculuklara çıkmaktadır.

## **MICHELLE KAREN**

İsviçre'de lisansüstü Felsefe derecesi ve Londra'da Astroloji bölümü mezunu olan Michelle Finlandiya doğumludur. Uluslararası bir konuşmacı ve aynı zamanda Astroloji, gıda, beslenme, yoga ve ruhsal konular üzerine sekiz kitabı bulunan Michelle, Kryon'a göre kuantum astrolojisini bu dünyada uygulayabilen üstat bir astrolog'tur. Ruhsal Arkeoloji ve Evrimleşmenin Gizemi Michelle'i cezbeden konular arasında olup, bilginin en büyük güç, insanlığın da evrenin en büyük muazzam yaratıcıları olduğuna inanır.

Peru'da İnkaların doğrudan torunları olan Q'ero Üstat şamanları tarafından inisiye edilmiştir. Michelle, usta bir şaman olarak her sene gruplarını, bilinç değişim ve dönüşümünü deneyimlemek üzere Peru'da Titikaka gölüne mistik yolculuklara çıkarır.

Dünyanın çeşitli ülkelerinde düzenlediği Atölye/Workshop ve Şamanik törenlerde, katılımcıları kutsal yolculuğa çıkarıp, kendi güç hayvanları ile iletişim kurabilmelerini sağlayarak tüm yaşam formları ile bir olma farkındalığını kazandırır.